

Rincian Penawaran

Kode Tender	1990279
Nama Paket	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penataan Ruang-Jasa Perencanaan Wilayah
Nama Peserta	CV. WISANGGENI KONSULTAN

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
Biaya Langsung Personel-Biaya Tenaga Ahli-Team Leader/Ahli Arsitektur	orang\ /bulan	1.0	Rp. 18.500.000,00	Rp. 18.500.000,00	11.0	Rp. 20.535.000,00	
Biaya Langsung Personel-Biaya Tenaga Ahli-Ahli Rancang Kota	orang\ /bulan	1.5	Rp. 16.600.000,00	Rp. 24.900.000,00	11.0	Rp. 27.639.000,00	
Biaya Langsung Personel-Biaya Tenaga Ahli-Ahli Teknik Bangunan Gedung	orang\ /bulan	1.5	Rp. 16.600.000,00	Rp. 24.900.000,00	11.0	Rp. 27.639.000,00	
Biaya Langsung Personel-Biaya Tenaga Ahli-Ahli Hukum	orang\ /bulan	0.5	Rp. 16.600.000,00	Rp. 8.300.000,00	11.0	Rp. 9.213.000,00	
Biaya Langsung Personel-Biaya Tenaga Lainnya-Desain Grafis	orang\ /bulan	1.5	Rp. 9.500.000,00	Rp. 14.250.000,00	11.0	Rp. 15.817.500,00	
Biaya Langsung Personel-Biaya Tenaga Lainnya-	orang\ /bulan	1.0	Rp. 7.500.000,00	Rp. 7.500.000,00	11.0	Rp. 8.325.000,00	

Operator Komputer							
Biaya Langsung Personel- Biaya Tenaga Lainnya- Surveyor	orang\ /bulan	2.0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 10.000.000,00	11.0	Rp. 11.100.000,00	
Biaya Operasional- Komputer, printer, tinta, biaya listrik	ls	1.0	Rp. 3.325.000,00	Rp. 3.325.000,00	11.0	Rp. 3.690.750,00	
Biaya Operasional- ATK dan flashdisk	ls	1.0	Rp. 2.975.000,00	Rp. 2.975.000,00	11.0	Rp. 3.302.250,00	
Biaya Operasional- Biaya Survey	orang	2.0	Rp. 7.800.000,00	Rp. 15.600.000,00	11.0	Rp. 17.316.000,00	
Biaya Laporan- Laporan Pendahuluan	buku	5.0	Rp. 80.000,00	Rp. 400.000,00	11.0	Rp. 444.000,00	
Biaya Laporan- Laporan Antara	buku	5.0	Rp. 200.000,00	Rp. 1.000.000,00	11.0	Rp. 1.110.000,00	
Biaya Laporan- Laporan Akhir	buku	5.0	Rp. 250.000,00	Rp. 1.250.000,00	11.0	Rp. 1.387.500,00	
Biaya Laporan- Album Gambar	buku	2.0	Rp. 350.000,00	Rp. 700.000,00	11.0	Rp. 777.000,00	
Biaya Laporan- Draft Rancangan Peraturan Walikota	buku	2.0	Rp. 80.000,00	Rp. 160.000,00	11.0	Rp. 177.600,00	
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 148.473.600,00	
Total Penawaran						Rp. 148.473.600,00	